

## Comby indgår strategisk partnerskab med Hawk Infinity

Torsdag d. 18. juli 2024

### Kære kunde og samarbejdspartner

Vi er glade for at kunne meddele, at Comby har indgået et strategisk partnerskab med Hawk Infinity, et ledende norsk investeringsselskab med fokus på softwarevirksomheder og IT-sektoren i Skandinavien. Dette partnerskab markerer en spændende milepæl i vores rejse mod fortsat vækst og innovation.

Hawk Infinity er kendt for deres langsigtede investeringsstrategi i ejerledede virksomheder, som fokuserer på at støtte deres selskaber samt deres founders med en uendelig tidshorisont. De prioriterer partnerskaber, hvor den eksisterende ledelse får friheden til fortsat at træffe de gode beslutninger. Hawk Infinitys rolle vil være at støtte og samarbejde med Combys ledelse, hvilket vil give os mulighed for at udvikle Comby til et endnu stærkere og mere innovativt selskab.

På kort sigt forventer vi, at Hawks ekspertise og støtte vil hjælpe os med at træffe endnu bedre beslutninger og sætte fart på vores eksisterende strategi. På lang sigt ser vi frem til at udnytte deres omfattende erfaring og netværk til at drive innovation og vækst i Comby. Med et solidt fundament og en klar vision bevæger vi os ind i fremtiden med fornyet styrke og forpligtelse til innovation.

Det er vigtigt at understrege, at partnerskabet med Hawk Infinity ikke ændrer på jeres eksisterende samarbejde og ydelser med Comby. Vores ydelser, ledelse, medarbejdere, rammer, værdier og medarbejderkultur forbliver uændrede. Vi vil fortsat arbejde dedikeret for at sikre, at jeres IT-infrastruktur kører problemfrit, sikkert og effektivt, så I kan fokusere på at vækste og udvikle jeres virksomhed.

Partnerskabet er etableret ved et aktiebytte, hvor Hawk modtager en ejerandel af Comby, og Combys aktionærer får en ejerandel i Hawk. Denne struktur sikrer en gensidig interesse i at udvikle både Comby og Hawks øvrige selskaber, hvilket vil skabe værdi for alle involverede parter.

*"Vi er utroligt begejstrede for dette partnerskab med Hawk Infinity," siger Stefan Boel, vicedirektør hos Comby. "Deres erfaring og vision for fremtiden passer perfekt med vores egne ambitioner, og vi ser frem til at opnå store ting sammen."*

For mere information om Hawk Infinity og partnerskabet, besøg venligst [hawkinfinity.com](http://hawkinfinity.com).

**Med venlig hilsen**

Comby A/S